Anexo 3C

Publicado no D.O.E. de:

	19/09/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE RIO CLARO - RIO CLARO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 310/01/2025, PROCESSO Nº 136.00104968/2025–53

PORTARIA DO COORDENADOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA Nº 27/2025, DE 03/09/2025

O Coordenador da FATEC Rio Claro, da cidade de Rio Claro, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação nº 17, de 16/07/2015, publicada no DOE de 18/07/2015, expede a seguinte Portaria:

ALTERAÇÃO DA COMISSÃO ESPECÍFICA
Artigo 1º - Ficam designados para compor a Comissão Específica do Processo Seletivo Simplificado, sem prejuízo de suas funções, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
JOAO EICHENBERGER NETO, RG.: 26480476–4, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR (Coordenador do Curso)
NILTON CESAR SACCO, RG.: 20287349–3, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
HENRI ALVES DE GODOY, RG.: 24627649-6, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR]
Artigo 2º - A participação dos membros não demandará ônus para o Ceeteps.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando os efeitos da Portaria do Coordenador da Faculdade de Tecnologia nº 26/2025, de 26/08/2025, publicada no DOE de 28/08/2025.

Versão 01/08/2025